令和３年７月２日

加茂郡白川町長  横家 敏昭 様

白川町新庁舎等オフィス環境整備支援業務

委託公募型プロポーザル評価委員会

委員長  佐伯 正貴

白川町新庁舎等オフィス環境整備支援業務委託

公募型プロポーザル評価結果について

 白川町新庁舎等オフィス環境整備支援業務委託公募型プロポーザルによる受注候補者の特定につい

て、令和３年６月２５日（金）に企画提案書等のプレゼンテーション及びヒアリングを実施し、白川町

新庁舎等オフィス環境整備支援業務委託公募型プロポーザル評価委員会において厳正に評価した結果、

下記のとおり受注候補者及び次点候補者を特定しました。

記

【評価結果】

評価結果 事業者名 評価点数

受注候補者 株式会社オカムラ 名古屋支店 ５１２ ／６００点

次点候補者 株式会社岐阜エコール ４７４ ／６００点

【選定方法】

 提出された参加表明書を基に、参加資格要件を満たした２社から企画提案書等を提出していただき、

プレゼンテーション及びヒアリングを実施し、評価委員会による評価にて特定。

【特定経緯】

 令和３年 ４月３０日（金）  実施要領等の公表

      ５月１７日（月）  参加意思表明書の提出期限

      ５月２６日（水）  企画提案書提出要請書の通知

      ６月１８日（金）  企画提案書等の提出期限

      ６月２５日（金）  プレゼンテーション及びヒアリング評価

      ７月 ２日（金）  特定通知及び評価結果公表